Governo Municipal de

MoIuuNHoS
Tribalho a Compromisso

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Educação - MUNICÍPIO DE ARACOIABA/CE.

ORIGEM: Pregão Eletrônico/Registro de Preços n2  036/2024

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 036/2024

UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

DESPORTO.

• CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DOS EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE

CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referente ao Processo

Administrativo de Adesão n2  05.007/202 5, visando a CARONA DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 036/2024, visando AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL E

PARA REFEITÓRIO ESCOLAR, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E DESPORTO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE MORRINHOS/CE, foi publicado nos meios

aplicáveis, conforme estabelece a legislação em vigor.

Morrinhos/CE, 07 de abril de 2025

Francisca Girliane Araújo Teixeira
Secretária de Educação, Cultura e Desporto 0

!r (88)36651l30

educacao@morrinhos.ce.gov.br 	 M morrinhos.ce.gov.br

9 RUA JOAQUIM CORIOLANO ROCHA, SI N, CENTRO, CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE CNP): 07.566.920/0001-10